Parsların Hakhamanişiyan ve Sasani imparatorlukları zamanında Yunan ve Roma

imparatorluklarıyla giriştikleri savaşlarda Kürtler iki imparatorluğun sınırlarının kesiştiği

bölgelerde yaşadıklarından iki süper gücün karşılaşmasından büyük zararlar görür, yaşadıkları

bölgeler bu savaşlarda el değiştirirdi.

2 Pirniya, Hasan, 1394/2015, Tahran, Tarih-i İran, Müessese-i İntişarat-e Nigah, s.6165, Nikitin, Wasili,
1366/1987, Kürt ve Kürdistan, Tahran, İntişarat-ı Nilufer, s.59
3 Pirniya, Hasan, a.g.e., s.65
4 Pirniya, Hasan, a.g.e., s.56
5 Bedirhan, Celadet, 2012, Mustafa Kemal’e Mektuplar, İstanbul, Avesta, s.74
6 Nikitin, Wasili, a.g.e., s.533)
7 Kamil, Şeyhkanlu Milan, 1394/2015, Kordha-ye İzedi, Senendec, İntişarat-e Ana, s.242-243

eder.

İran Kürtlerinin ve Kürdistanı’nın Farslar ile olan birlikteliği Kürt-Türk birlikteliğinden de

yaklaşık iki bin yıl daha fazladır. İran’ın Kürt bölgesi sonradan İran’a eklemlenen veya İran’ın

8 Şeyh Muhammed, Mordux-e Kordistani, Tarih-i Merduh, 1379/2000, Tahran, Kareng, s.313-661